ACEROS DONDISH S.A. DE C.V.
CERTIFICADO DE CALIDAD

CLIENTE: [No. DE PEDIDO: 15881 ORDEN DEL CLIENTE: 20971 No. DE CERTIFICADO:
PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. AHM23022017-B983538B
WATERIAL: |No. DE PARTE: [T No.ROLLO _ ADSA: 19691 FECHA:
SAE 1008 CALIENTE 08/07/2020
No. ANCHO, LARGO ESPESOR COMPOSICION QUIMICA DUREZA COLADA
|iTEm| ESPECIFICADO OBTENIDO ESPECIFICADO OBTENIDO ESPECIFICADO | OBTENIDO c Mn P s Si RB
1 48" 48 1/2" ROLLO ROLLO 0.126" +/- 0.008" 0.122" 0.090 0.350 0.016 0.012 0.008 470382
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FC-8.6-0206 rev 1
OBSERVACIONES
ELABORO:  RICARDO CANO TRIANA APROBO: ING. SAUL SALDARAVELASCO °/, '

INSPECTOR DE ASEG!

JEFE DE ASEGURAMIENTO DE CALIDAD




